quia sibi non yult exdiyidere sortem ipsius paternam in Graboynicza iure propinuitatis et paterno

super ipsam deyolutam et ad audieiidum testimonium iuxta decretum Captei. per nobil. lacobum la-

czymyrsky et lacobum Craszowsky. qui nobiles recognoyenint
,

quia dum lohannes Nyezek misit ipsos

ad Felka rogans, ut ipsam Annam neptem suam sibi daret in uxorem et Peka se yoluntarie ad dan-

dam submisit rogansque ipsos Iacz\myrsky et Craszowsky, ut hoc ordinarent, quod ipse Nyezek ean-

dem neptem ipsius sibi in uxorem reciperet promittens sibi aut pecuniam paratam per medium dothis

post ipsam dare aut sortem ipsius paternam exdiyidere. Peka non paruit , ideo Anna ipsum in pena

contumacie condempiiavit.
|

47
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319 MOC^CI. A da sunt hec feria uarta prox. ant f. Purificaeionis Marie anno Dom. 1506.

JY (28. Stycznia 1506 r.) presentibus gsis. et nobil. Martino de Kamyenyecs , Michaele Naldncz Yicecpto.,

leronimo ludice castr, et aliis uampluribus fidedignis testibus.

*3140. Yroblowska /• Yroczensky. Nobil. Katherina consors nobil. Nicolai Vro-

blowsky tenutaria de Yroczonka astitit terminum, quia ipsam cltavit nobil. Felix Yroczensky heres

de Wroczanka ad recipiendum pecunias
,

quas habet super obligacione kmethonum in Wroczonka

a nobili Dorothea heredissa de Proszyek
,
qui Felix non parait. Ideo Katherina ipsum pro toto evasit.

*314l. Protestacio cum recognicione Minister ialis in causa Grabo-
vnyczkych Zach arie et Mathie. Nobil. Zacharias et Mathias fratres germani indivisi he-

redes de Grabovnycza protestati sunt iuxta recognicionem Ministerialis contra gsum. Paulum Peka de

Grabovnycza Succam. Sanoc, si quid facere debuisset contra ipsos pro pignoracione. Ideo protestati

sunt, quod nichil fecit , dum iudicium residebat.

*31I2. Protestacio cum recognicione Ministerialis in causa Grabo-
320vnyczkych Stanislai et Nicolai.

|
Nobil. Stanislaus et Nicolaus heredes de Grabovnycza fratres germani

IV indivisi protestati sunt jak ivyej.

*3I43. Recognicio satisfac ci onis Katherine de Buków. Nobil. Katherina

de Buków consors prov. Stanislai serificis de Smygrod per suum procuratorem nobil. Michaelem Na-

ldncz Yicecptm. Sanoc. recognovit, quia sibi satisfactum est de paterna et materna hereditate ville

Buków et Smynycza per nobil. Georgium heredem de laszyonow lilium olim nobil. Derslai de ea-

dem Buków.

MCCX.CI1. Aaca sunt hec feria uinta prox. ant f. Furificacionis Marie anno Domini

1506 (29. Stycznia 1506 r.) presentibus gsis et nobil. Michaele Nalancs Yicecpto. leronimo ludice